1

2021年 4月 12日

各  位

会 社 名 株式会社フジ

代表者名 代表取締役会長 兼 ＣＥＯ

  尾 﨑 英 雄

（コード番号 8278 東証第一部）

問合せ先 代表取締役専務 企画・開発本部長

松 川 健 嗣

                             （TEL 089-922-8112）

2022年２月期配当予想に関するお知らせ（増配）

 当社は、2021 年 4 月 12 日開催の取締役会において、2022 年 2 月期の 1 株当たり配当予

想につきまして、下記のとおりとすることを決議しましたので、お知らせいたします。

記

１．配当の状況

 1株当たり配当金

第２四半期末 期末 合計

2022年 2月期

（予想）
12円 50銭 12円 50銭 25円 00銭

2021年 2月期 10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

2020年 2月期 10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

２．増配の理由

 当社は、株主の皆様への適切な利益還元を行うことを経営の重要課題と位置付けており

ます。安定的な利益を確保し、財務体質のより一層の健全化を図り、企業体質を強化するた

めに内部留保の充実などを勘案しながら、株主の皆様への利益還元に取り組んでおります。

このような基本方針に基づき、過年度の業績の傾向および今後の事業展開等を総合的に勘

案した結果、2022年 2月期の年間配当予想を１株当たり 5円増配の 25円とすることといた

しました。

 引き続き、収益力を高め、財務体質の改善を図り、安定継続した配当に努めてまいります。

以上